
ライディングスクール・レンタルバイクツーリング 

新型コロナウイルス感染防止対策について 
 

令和 3 年 4 月 12 日 

 

 新型コロナウイルス感染防止対策のため、ヤマハテクニカルセンターでは当面の間、以下

の対応を取らせていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

■イベント参加について 

 

 ● 感染対策防止として、渡航歴、静岡県外への往来、体調等に関する質問票を記載しご

持参ください。（開催日当日ご記入ください。） 
 

● 二週間以内に下記内容に該当する方は、誠に申し訳ございませんが参加を見合わせ

ていただきます。 
 

・発熱、咳、倦怠感、息苦しさ、嗅覚・味覚障害などの症状がある方。 

・海外渡航歴がある方、海外渡航歴がある方と濃厚接触がある方。 

・新型コロナウイルス感染者または判定待ちの方と濃厚接触がある方。 

・静岡県外にお住まいの方または往来がある方。 

 
 
【来館時のお願い】 
 

⚫ 来館前に検温をお願いします。 

⚫ 発熱、咳、倦怠感、息苦しさ、嗅覚・味覚障害などがある場合はお電話にてご連絡く

ださい。体調不良または濃厚接触者等になった場合、キャンセル料はいただきません。 

⚫ マスクの着用をお願いします。マスクがない場合は入館できません。 

⚫ 入館時、サーマルカメラにより体表面温度の測定を行います。体表面温度に異常がで

た場合は接触体温計により検温を行い、体温が高い場合は入館できません。 

⚫ 各所に消毒液を設置してあります。入館時には手指の消毒をお願いします。 

⚫ ソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願いいたします。 

 

◎新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、中止または内容の変更をさせていただ

く場合があることをあらかじめご了承ください。 

 

感染拡大防止への取り組みにご協力をお願いいたします。 

 

ヤ マ ハ 発 動 機 株 式 会 社  

ヤマハテクニカルセンター  


